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LEGO CREATOR 31157
Egzotyczny paw

Cena 89,00 zł

Numer katalogowy 31157

Kod EAN 5702017600222

Ilość klocków 355 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Dzięki temu wspaniałemu zestawowi konstrukcyjnemu 3 w 1 Creator Egzotyczny paw (31157) siedmiolatki i starsze dzieci
mogą zbudować trzy różne egzotyczne zwierzęta LEGO®, bawić się nimi i ustawiać je na półce. Zestaw zawiera zabawkowego
pawia z pięknymi i szczegółowymi piórami na ogonie, które można złożyć lub dumnie rozłożyć.

Ten zestaw LEGO Creator 3 w 1 oferuje dzieciom trzy różne modele zbudowane z tego samego kompletu klocków. Dzieci
mogą zbudować figurkę pawia, przebudować ją na ważkę z ruchomymi skrzydłami i ogonem na podstawce w kształcie liścia
lilii lub kolorowego motyla z ruchomymi skrzydłami. Wszystkie trzy modele będą piękną ozdobą na półce lub stoliku nocnym.

Zabawki LEGO Creator 3 w 1 to świetne prezenty dla dzieci zawierające trzy różne modele w jednym pudełku. Można je
budować i przebudowywać do woli, co gwarantuje niezliczone godziny zabawy. Różnorodność modeli sprawia, że zestawy
trafią w każdy gust: miłośników superszybkich pojazdów, niesamowitych zwierząt czy szczegółowych dioram miast.

Trzy zwierzęta LEGO® w jednym zestawie — dzięki zestawowi LEGO Creator Egzotyczny Paw 3 w 1 siedmiolatki i
starsze dzieci mogą budować i przebudowywać trzy różne modele z tych samych klocków
Nieskończone możliwości zabawy ze zwierzętami — dzieci mogą odgrywać własne historie z trzema różnymi
modelami: figurką pawia, ważki lub motyla
Ruchome figurki — paw ma kolorowe i szczegółowe pióra, które można złożyć i rozłożyć, ważka ma ruchome skrzydła i
ogon, a motyl ma ruchome skrzydła
Kolekcjonerskie modele do zabawy — po zakończonej zabawie wszystkie trzy zabawki LEGO® można ustawić na półce:
paw może stać samodzielnie, a ważka i motyl mają podstawki do ekspozycji
Prezent dla dzieci w wieku od siedmiu lat — ten zestaw 3 w 1 gwarantuje świetną zabawę w budowanie przez wiele
godzin. Sprawdzi się też jako prezent na każdą okazję
Jeszcze więcej modeli 3 w 1 — zabawa nigdy się nie kończy dzięki innym zestawom z serii LEGO® Creator
(sprzedawanym osobno), które obejmują niezwykłe zwierzęta,fajne pojazdy i szczegółowe dioramy miast
Zabawki LEGO® Creator — każdy zestaw 3 w 1 pozwala dzieciom zbudować trzy różne modele inspirowane ich
pasjami, w tym zwierzętami, pojazdami i szczegółowymi miastami
Wymiary — ten 355-elementowy zestaw LEGO® zawiera figurkę pawia do zbudowania o wysokości 20 cm
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